2024 年 3 月 1 日
お 取 引 様 各 位

株 式 会 社 カ ナ イ

ス リ ー ク 座 付 ナ ッ ト (デュラルコート品 )の 入 数 変 更 の ご 案 内

拝 啓  貴 社 ま す ま す ご 盛 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。 平 素 は 格 別 の ご 高

配 を 賜 り 、 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。

さ て 、 こ の 度 弊 社 で は 、 座 掘 り 機 能 (切 り 刃 )付 き 座 金 の ス リ ー ク 座 付 ナ ッ ト

M12×38(デュラルコート品 )の 入 数 変 更 を 行 う こ と と な り ま し た の で 、 ご 案

内 申 し 上 げ ま す 。

お客様におかれましては、今回の変更にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。また、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■ 切 替 時 期

自 然 切 り 替 え と な り ま す 。

商品名/形状 変更前 変更後

スリーク座付ナット M12×38

(デュラルコート品)

入数

200 個入

（50 個/袋 × 4）

160 個

（40 個/袋 × 4）

商品コード

2010033011 2010033014

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

株式会社カナイ 東日本営業部 電話番号：048-924-1131

以上